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
résidence avec ascenseur, appt 85m2 
habitables comprenant salon séjour, 
cuisine, 3 ch. L'ensemble de l'appar-
tement ouvrant sur balcon donnant 
sur espaces verts. Cellier, parking 
aérien. Montant moyen des charges 
annuelles : 2088 € Copropriété

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 121 1

SARL OFFICE NOTARIAL DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-785. CHATEAU : Très b empla-
cement appt Type 3 , superficie loi carrez 
de 48,12 m2, traversant et lumineux, 
situé au 1er étage, entrée, cuisine a/e, 
sde, 2 ch ,WC, séjour. Cave . Nombre de 
lots : 17 Charges de copropriété annuelle 
: 1500  €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 292 9

SAS LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS 198 760 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 760 € 

soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. 49014-1256. ST-JACQUES 
NAZARETH - Appt / hall, Pièce de vie sur 
balcon, cuis am/équ, 2 ch, un WC, sdd, 
dressing. Cave, stationnement en sous-sol 
TRAVAUX RÉCENTS : sols, peintures, salle 
d'eau, cuisine, électricité Copropriété

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 139 32

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Mes 
CESBRON, FALLOURD et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

ANGERS 243 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-241. LA FAYETTE - 
Appartement de Type 3 situé au 1er 
étage sans ascenseur, comprenant 
une entrée avec placards, un séjour, 
2 chambres dont une avec placard, 
salle d'eau, cuisine, séchoir, WC. Une 
cave en sous-sol et garage fermé. 
Copropriété de 44 lots, 1953 € de 
charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 179 38

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS 272 480 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1599. ANGERS ESA/
DELATTRE DE TASSIGNY, au 2ème 
étage d'une résidence avec ascen-
seur, appartement de Type 4 d'envi-
ron 103 m2. Il propose : entrée, vaste 
séjour lumineux avec loggia, cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres, 
salle d'eau, placards. Cave et par-
king. Copropriété de 106 lots, 2736 € 
de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 203 47

SELARL LAROCHE GIRAULT ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS 272 480 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1624. LA FAYETTE - 
ANGERS LAFAYETTE, au 1er étage 
d'une résidence avec ascenseur, 
appartement de Type 3. Il comprend 
sur environ 79m2 : entrée avec pla-
cards, cuisine, séjour, salon don-
nant sur balcon, dégagement, deux 
chambres, sdb, wc. Cave et parking 
sous-sol. Copropriété

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 170 5

SELARL LAROCHE GIRAULT ET 
ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS 293 440 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 440 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1622. ANGERS 
QUARTIER MIN/NEY, dans une 
résidence des années 70 avec 
ascenseur, appartement de 
Type 5 de 96.80m2 Loi Carrez. 
Il comprend : entrée, double 
séjour sur balcon, cuisine amé-
nagée, trois chambres, deux 
salles d'eau. Cave en sous-sol 
et garage extérieur. Charges 
annuelles 3781 €, pas de pro-
cédure en cours, 36 lots princi-
paux. Copropriété de 36 lots, 
3781 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 235 49

SELARL LAROCHE GIRAULT ET 
ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS 344 850 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 14 850 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-789. CENTRE 
ANGERS, charmant apparte-
ment lumineux, situé au 1er 
étage , d'une superficie carrez 
de 82,02 m2 et au sol de 108,87 
m2, cuisine a/e, séjour-salon 
(47,84m2), palier, chambre, 
sde. (poss 2ème chbre ),cave. 
charges de copropriété : 80  €/
mois .Nombre de lots : 3

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
 212 6

SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

ANGERS 678 205 € 
649 000 € + honoraires de négocia-

tion : 29 205 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49139-25. ANGERS 5 mn' gare 
maison de Maître de 200 m2 elle 
offre une vaste entrée, un bel 
espace de vie salon-séjour parqueté 
cheminée, une cuisine sur cour Le 
1er étage offre 3 belles chambres 
Salle de bains douche wc le second 
4 Chambres Jolie cour arborée , 
garage

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 230 35

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89 ou 02 41 05 87 14
negociation.49139@notaires.fr

BARACE 209 060 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 060 € 

soit 4,53 % charge acquéreur

Réf. 49031-2442. BARACE 10MN DE 
TIERCE Maison de plain pied, séjour-
salon de 40 m2, 4 ch, arrière-cuisine. 
Petites dépendances. Jardin 781 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 209 11

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
58 022 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 022 € 
soit 5,49 % charge acquéreur

Réf. 49037-913. BEAUFORT-EN-VALLEE 
plein centre, maison à restaurer entiè-
rement d'env 80 m2 hab. Agréable ter-
rain sur l'arrière de 379 m2. Membre du 
réseau RESEAU NOTAIRES
SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
372 172 € 

360 000 € + honoraires de négociation : 12 172 € 
soit 3,38 % charge acquéreur

Réf. 49037-1019. Jolie maison entière-
ment rénovée située en plein coeur du 
centre ville d'env 140 m2 hab, au rdc : 
entrée, salon, séjour, cuisine AE, sdb. Au 
1er : palier, 3 ch, sde. Au 2ème : palier, 2 
ch, sde. Cave, chaufferie, dépend. Terrain 
clos de murs de 560 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 129 38

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BRIOLLAY 466 560 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 16 560 € 

soit 3,68 % charge acquéreur

Réf. 49031-2447. BRIOLLAY. Située dans 
un environnement très calme, à proxi-
mité de la rivière et des commodités, 
charmante longère rénovée, offrant des 
prestations de qualité et assortie d'un 
jardin intime, clos de murs. Salon, séjour 
avec cheminée, cuisine aménagée et 
équipée, 5 chambres don...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 180 37

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières



  Annonces immobilières 

39Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

CANTENAY EPINARD 775 560 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 25 560 € 

soit 3,41 % charge acquéreur

Réf. 49031-2449. CANTENAY EPINARD. 
Située dans un environnement buco-
lique de 2 633 m2, vaste maison rénovée 
et modernisée, très lumineuse. Cuisine 
a/e, 6 ch, dont 1 suite parentale, bureau, 
2 SDB, buanderie, cave. Gge double, 
dépendances.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 100 3

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE
314 390 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/917. 800 M DU CENTRE 
- EXCLUSIVITE CHALONNES PLAIN 
PIED SUR SOUS SOL A PROX DU 
CENTRE VILLE Rare vie de plain 
pied pour cette maison de 1999 
composée d'une entrée, une cui-
sine aménagée , une pièce de vie , 
2 chambres, une lingerie cuisine, 
SDE, WC, terrasse, terrain, au sous 
sol, double emplacement garage, 
atelier, chaufferie chaudière neuve 
de 2019 fuel condensation, prévoir 
une décoration.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 148 42

SCP HOUSSAIS et LEBLANC-
PAPOUIN - 06 73 94 18 13
paul.francisco.49016@notaires.fr

CORNE 259 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 49039-913. A VENDRE LOIRE 
-AUTHION (49630), CORNE, un immeuble 
231 m2 sur deux niveaux, comp. deux 
salles, cuisine wc, 2 réserves. A l'étage, 
6 ch, wc, salle d'eau, lingerie, réserve. 
Grenier - Garage de 117 m2, caves en 
sous-sol. Terrain de 290 m2.
    DPE
 vierge

SELARL OFFICE NOTARIAL 
GILLOURY - 02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

DURTAL 183 750 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49041-744. Beaucoup de 
charme pour cette maison ancienne 
offrant entrée, wc, séjour, cuisine, 4 
belles chambres, salle de bains et wc, 
salle d'eau, caves et terrasse exté-
rieure. Aucun travaux à prévoir !
Me S. MARADAN - 02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

FONTAINE MILON
 928 372 € 
900 000 € + honoraires de négociation : 28 372 € 

soit 3,15 % charge acquéreur

Réf. 49037-1013. Ensemble immo-
bilier avec une grande maison 
ancienne troglodyte et deux autres 
maisons. Grand préau, piscine enter-
rée chauffée, dépendances, caves 
troglodytes, 3 puits. Terrain attenant 
et potager. Idéal gîtes.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 143 25

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LA POSSONNIERE
 309 750 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 14 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1191. Maison non 
mitoyenne de 5 pièces. Une entrée 
un salon , une salle à manger une cui-
sine, une chambre, une salle de bain 
avec wc et une véranda A l'étage: 
une chambre, une pièce, et un gre-
nier aménageable en chambre. Un 
grand jardin - un garage et une cave 
complètent ce bien.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 417 14

SCP BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
06 11 83 64 39
jean-christophe.dailloux.49005@notaires.fr

LES GARENNES SUR LOIRE
525 000 € 

505 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,96 % charge acquéreur

Réf. 49002-783. A 15 Minutes d'AN-
GERS, vue sur les vignes : Maison 
non mitoyenne en parfait état, 
lumineuse et de construction tradi-
tionnelle, de 188 m2 habitable avec 
véranda (150,50 loi carrez), entière-
ment rénovée, En sous-sol : lingerie, 
chaufferie, cave, garage . Terrain 
clos de 1560 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 197 33

SAS LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

MAZE MILON 238 400 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 3,65 % charge acquéreur

Réf. 49039-942. A VENDRE MAZE 
(49630), Proche centre bourg, une 
maison d'hab sur sous-sol compr 
entrée, séjour avec cheminée (26 
m2), cuisine, dégagt, 3 ch ( 9 m2-10,50 
m2-9,30 m2), salle de bains, wc. Au 
sous-sol, garage et chambre (10 
m2). Assainissement individuel non 
conforme. Terrain d'env. 2.100 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 450 15

SELARL OFFICE NOTARIAL 
GILLOURY - 02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE 209 060 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 060 € 

soit 4,53 % charge acquéreur

Réf. 49014-1264. Plain-pied 
MONTREUIL JUIGNE : hall, cuis, sal-
salon, 2 chbrs, sdd, wc,, un garage 
attenant. Jardin clos et attenant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 233 38

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Mes 
CESBRON, FALLOURD et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

MURS ERIGNE 557 350 € 
535 000 € + honoraires de négociation : 22 350 € 

soit 4,18 % charge acquéreur

Réf. 49013-1785. EXCLUSIVITE Maison 
rénovée avec belles prestations. - RDC 
: cuisine a/e, séjour-salon, WC, ch avec 
salle d'eau (poss. studio) - A l'étage : 3 
ch, sdb, 2 bureaux Garage, cave. Terrain 
de 1092 m2 avec puits

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 270 58

SARL ROY, DELAFOND et BELLION-
LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
rdb.trelaze@notaires.fr

PELLOUAILLES LES VIGNES
272 480 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1798. Maison compr : - rdc : 
séj-salon avec cuisine ouverte aménagée 
équipée, dégagt, wc, ch avec dressing 
(possibilité de salle d'eau - arrivée d'eau 
en attente), - étage : palier, 3 ch, sdb, wc 
Garage, terrain clos de 163 m2 avec ter-
rasse et caban...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 215 6

SARL ROY, DELAFOND et BELLION-
LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
rdb.trelaze@notaires.fr

SAVENNIERES 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1131. Belle maison 
ancienne à SAVENNIERES centre - 2c 
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
Terrain clos autour de 635m2 situé 
dans un hameau apprécié. dont 5.77 
% honoraires TTC à la charge de 
l'acquéreur.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 229 58

SCP DOUMANDJI, FRABOULET et 
BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
 210 112 € 

200 500 € + honoraires de négociation : 9 612 € 
soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 49107-977. Maison rénovée 
avec de beaux matériaux et son 
terrain entièrement clos, jardin et 
cuisine d'été, belle dépendance 
de 12m2 et grand garage de 70m2.
La maison principale possède une 
charmante pièce de vie avec sa belle 
cheminée en tuffeau et une cuisine 
parfaitement aménagée et ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 98 28

SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
 99 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018138. MONTREUIL-
BELLAY - maison Montreuil-Bellay 
et Nueil-sur-Layon. une cuisine nue 
avec cheminée, sàm/séjour de 27 
m2, chambre de 21 m2, une chauf-
ferie, un cellier et WC et un terrain 
de 2585 m2 avec un garage 61 m2 À 
découvrir de suite !! DPE en cours
    DPE
 vierge

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
 158 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018131. LE PUY NOTRE 
DAME - PUY NOTRE DAME En 
RDC une cuisine/salle à manger, 
un salon,ch, sdb, arr-cuisine, wc. À 
l'étage :3 ch, bureau, wc, Extérieur : 
une grande dépendance de 170 m2, 
cave, préau et un terrain clos. DPE F .

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 319 91

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
 158 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018137. MONTREUIL-
BELLAY - 11kms de Montreuil-
Bellay et à 13kms de Center parc. 
Pavillon de plain-pied, entrée, une 
cuisine aménagée et équipée, une 
salle à manger/séjour de 28 m2, un 
couloir donnant sur 4 ch, salle d'eau 
et WC et un terrain clos de 1978 m2 
avec une dépendance de 56 m2,
    DPE
 vierge

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

ST PHILBERT DU PEUPLE
126 005 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 005 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49046/694. Rare sur secteur 
ancienne fermette à restaurer com-
prenant une longère de 2 pièces, 
grange attenante, hangar toits à 
porcs. Terrain de 7ha74a64ca - Classe 
énergie : Non requis - Classe climat : 
Non requis
    DPE
 vierge

SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l’efficacité !

François MARTINS
05 55 73 80 28 
fmartins@immonot.com



  Annonces immobilières 

41Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Segré
et périphérie

MAISONS
ANGRIE 395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49019-3109. Longère de charme 
rénovée dans un contexte privilégié sur 
la commune d'Angrie ! Cette rénovation 
a été réalisée dans les règles de l'art, 
matériaux de premier choix (travertin, 
parquet massif, poutres apparentes, 
tomettes, et pierres apparentes) en font 
le charme des lieux. La propriété béné-
ficie d'une vie de plain-pied avec une 
chambre au rez-de-chaussée et une salle 
de bain. Les 4 chambres de l'étage suf-
firont aux enfants ou pour accueillir les 
invités. La propriété est édifiée sur une 
parcelle d'un hectare avec piscine hors 
sol idéal pour les belles journées d'été. 
Pas assez de surfaces pour vous? Des 
dépendances complètent l'ensemble de 
type poulailler, grange, un grenier déjà 
aménagé et un studio entièrement amé-
nagé ! Un contexte rare sans voisin direct 
avec de belles prestations au coeur de la 
nature. Une opportunité à découvrir à 
seulement 5 minutes de Candé !!! Visite 
virtuelle disponible sur demande.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 189 5

CONSEIL ANJOU PATRIMOINE 
NOTAIRES - 06 66 51 70 43 ou 02 41 77 41 66
negociation.49019@notaires.fr

CHATEAUNEUF / SARTHE
229 660 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 9 660 € 
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
negociation.72012@notaires.fr

PONTVALLAIN (72510)

Me Emmanuel GAUTIER
Boulevard Dubois-Lecordier
Tél. 02 43 46 30 57 - Fax 02 43 46 31 34
emmanuel.gautier@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE (72300)

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
80 rue Jules Verne
Tél. 02 43 95 39 03 - Fax 02 43 92 17 62
thierry.robin@notaires.fr

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
37 rue d Erve
Tél. 02 43 95 00 09 - Fax 02 43 92 15 85
poujade@notaires.fr

SILLE LE GUILLAUME (72140)

SCP Philippe BOMPART et Laurence 
DUPONT
19 rue de Sablé - BP 26
Tél. 02 43 20 10 56 - Fax 02 43 20 01 46
negociation.72035@notaires.fr

ST CALAIS (72120)

SELARL NOTAIRES 72 - 41
Quai Jean Jaurès - BP 15
Tél. 02 43 35 00 22 - Fax 02 43 35 23 75
accueil.72101@notaires.fr

TENNIE (72240)

Me Franck WITTENMEYER
14 rue Madame Andrée Le Grou
Tél. 02 43 20 51 01 - Fax 02 43 20 82 38
franck.wittenmeyer@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE (72530)

SELARL Frédérique GUIBERT
50 avenue Guy Bouriat - BP 2
Tél. 02 43 89 60 08 - Fax 02 43 89 61 00
office.guibert@notaires.fr

BEAUVOIR SUR MER (85230)

SCP Bertrand DUPRE, Philippe PRAUD, 
Valérie HUVELIN-ROUSSEAU  
et Jérôme PETIT
3 rue de la Petite Gare - BP 28
Tél. 02 51 68 70 01 - Fax 02 51 49 23 09

Notaires Pays de Loire est à votre disposition chez vos commerçants,  
votre notaire et à la chambre interdépartementale des notaires du Maine-et-Loire 

17-19 rue Chevreul - 49100 ANGERS - Tél. 02 41 25 37 37 - Fax 02 41 25 37 30 - ci.angers@notaires.fr
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43Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

72 SARTHE

Le Mans

APPARTEMENTS
LE MANS 84 000 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-507. A vendre dans petite 
copropriété, appt type 2 en bon état 
général surface de 42.61 m2 actuelle-
ment loué 400  € HC/mois. Il comprend : 
entrée, pièce de vie avec cuisine ouverte 
aménagée et équipée, ch, salle d'eau 
avec toilettes. Garage de 20 m2env. 
syndic bénévole, chauffage collectif.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 225 52

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS 102 900 € 
98 000 € + honoraires de négociation : 4 900 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-480. A vendre appt quar-
tier les Maillets, appt surface de 
77,30 m2 au 4ème et dernier étage 
compr : entrée dégagt placards, 
salon-séjour balcon, cuisine aména-
gée, cellier, 2 ch, sdb, toilettes. Cave. 
Chauffage et eau chaude collectif, 
prévoir travaux. Bien soumis aux 
statuts de la copropriété, charges 
annuelles env. 3 200  €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 199 46

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-512. A vendre appt type 3 sur-
face de 68.01m2 compr : entrée placard, 
toilettes, dégaqt, cuisine A/E, pièce de vie 
accès balcon orienté Est, 2 ch dont une avec 
grand placard. Cave et parking aérien pri-
vatif. biens soumis aux statuts de la copro-
priété : charges annuelles env. 2035 € env. 
chauffage basse température compris.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 229 7

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS 147 620 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 620 € 

soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-330. LE MANS CENTRE 
VILLE - Appt 85 m2 avec balcon proche 
du centre ville composé belle pièce de vie 
avec salon-séjour, sàm, balcon, cuisine, 2 
ch, salle d'eau, WC et cave Copropriété 
de 2 lots, 1876 € de charges annuelles.
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

LE MANS 183 750 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-484. LE MANS- LES QUAIS 
A vendre dans copropriété de 72 lots 
(Résidence l'Amirauté) construite en 2003, 
duplex de 101 m2 compr : Entrée placard, 
cuisine aménagée et équipée ouverte sur 
salon-séjour, salle d'eau, toilettes. A l'étage 
: mezzanine, 3 ch, sdb, toilettes. garage 
fermé. Bien soumis aux status de la copro-
priété, charges prévisionnelles annuelles : 
1800 € env. Copropriété de 72 lots.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 150 7

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS 184 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 001/1475. 400m GARE - petite copro-
priété - pas de charges, appt type duplex 
- au 1er étage, entrée, cuisine, WC, salon-
séjour, ch et salle d'eau - au 2ème étage 
en duplex, palier, ch, bureau, WC et sdb 
- garage - loué 760 € Copropriété de 2 lots.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 236 49

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS 280 593 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 10 593 € 

soit 3,92 % charge acquéreur

Réf. 72010-945488. A Vendre Le 
Mans Hypercentre ville dans Rue 
Piétonne Triplex de 157 m2 avec 
cave, cuisine A/E neuve, séjour de 
40 m2, WC.A l'étage: grande pièce 
palière, 3 ch, SDB / WC, SDE. Au 
second: ch mansardée de 20 m2 au 
sol.Une cave. et salle d'eau récente.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 7

SCP FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD - 02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LE MANS 348 050 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 050 € 

soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. NL-72000-335. PREMARTINE - Exclu 
LE MANS appt neuf (10/2021) de 95m2 
dans résidence sécurisée avec ascenseur, 
grande pièce de vie donnant sur balcon 
avec cuisine ouverte, 2 salles d'eau, 3 
ch... Copropriété de 33 lots, 1240 € de 
charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 60 11

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

MAISONS
LE MANS 158 100 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. CPO/1035. LUNE DE PONTLIEUE - 
Proche des commerces et des transports 
- Maison de ville compr au Salon/séjour, 
cuis, arrière cuisine avec WC. A l'étage: 
Palier, 2 ch, sdb avec WC. Grenier au 
dessus. Jardinet et cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 231 50

SCP PASQUIOU, RIHET, TURMEL et 
CHAUVIN - 02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS 158 400 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 014/1496. FUNAY - Maison d'hab 
accolée avec 2 garages, séjour-salon 
avec cheminée, cuisine aménagée, sdb et 
toilettes a chaque niveaux, Menuiseries 
PVC, chauffage gaz de ville - Classe éner-
gie : E Réf : 014/1496

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 330 77

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

LE MANS 196 100 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMOUS. PONTLIEUE - PROCHE ECOLE 
et COLLEGE maison compr. au RDC entrée, 
cuis et séjour ouvert donnant sur terrasse, 
chaufferie et WC. Au 1er salon, dressing, 2 
ch, S de B à finir d'aménager et au second 2 
ch mansardées et une salle d'eau avec WC. 
Porche pour accéder au garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 215 47

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LE MANS 251 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 4,58 % charge acquéreur

Réf. 001/1478-VI. QUARTIER CALME 
- PLAIN PIED Pavillon indépendant, 
entrée, salon-séjour, cuisine, ch et 
salle d'eau a l'étage, palier, trois 
chambres et salle d'eau buanderie 
et garage construction briques, beau 
jardin exposé ouest chauffage gaz 
de ville - taxe foncière 1378 €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 173 35

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS 297 600 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 

soit 4,42 % charge acquéreur

Réf. 001/1475-VI. JACOBINS - JARDIN 
DES PLANTES Maison années 30 - 
entrée, salon-séjour très ensoleillé 
avec parquet et cuisine art déco 
accès jardinet - a l'étage, palier des-
servant 3 ch et sdb - au 2ème étage, 
palier, deux chambres et salle de 
bains cave et garage attenant

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 227 49

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

IMMEUBLE
LE MANS 283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72009-1070. Parc MONOD, 
immeuble de 3 lots loués en intégra-
lité compr : AU RDC-> un appt (avec 
cour privative) de 2 pièces offrant 
salon, placards, cuisine, sdb, wc, 
chambre. Superficie 47.57 m2 ; AU 
1er ETG -> un appt de 3 pièces com-
portant sàm, salon, sdb, wc, ch pla-
cards. Superficie 49.26 m2 ; AU 2ème 
ETG -> un appt de 3 pièces offrant 
salon, cuisine, une salle de bains, wc, 
une chambre, une salle à manger, 
placards. Superficie 49.33 m2. Le tout 
en parfait état avec cachet d'origine 
: parquet, cheminées,... Chaque 
logement dispose d'une cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 385 12

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03 ou 07 58 48 39 86
loffice.lemans@notaires.fr

Pays manceau

MAISONS
ARNAGE 435 120 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 15 120 € 

soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 72120-701. Pavillon de 1986, 
de construction traditionnelle, 
sur sous-sol total semi enterré, 
et d'environ 230 m2 habitables, 
avec son jardin arboré, pay-
sager et potager, pinède et 
étang sur une large moitié, 
l'ensemble totalisant 11.189 
m2. Distribution : Entrée avec 
vestiaire, séjour salon avec che-
minée (bi-face avec la cuisine), 
cuisine aménagée et équipée 
et son grand coin repas, arrière 
cuisine, 2eme salle à manger, 2 
chambres de plain pied (13 et 15 
m2), salle de bains avec baignoire 
et douche, WC. A l'étage : Palier, 
une grande pièce chambre ou 
salle de jeu (30 m2), une grande 
salle de bains avec baignoire, 
douche et WC, 1 autre grande 
chambre (20 m2), un coin gre-
nier débarras. Menuiseries PVC 
et ALU, chauffage par Pompe 
à chaleur air/eau et chaudière 
au fioul (relève), assainissement 
autonome refait à neuf récem-
ment, couverture tuiles en très 
bon état). L'endroit ne peut 
que séduire... 16 mn gare sud 
Le Mans (10 km), 1500 m centre 
bourg Arnage (commerces, 
Super U...), 10 mn péage A11 
Le M

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 140 15

SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

ARNAGE 458 900 € 
441 250 € + honoraires de négociation : 17 650 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72009-1063. MAISON 
D'ARCHITECTE, ARNAGE ; sur beau 
terrain paysagé et clôturé de 1567 
m2, maison d'architecte de 2015 
offrant de belles prestations : en 
RDC, 80 m2 de séjour, cuisine US 
aménagée et équipée , une arrière-
cuisine, 3 chambres de plain-pied 
dont une suite parentale, dressing 
aménagé, 2 salles de bains; à l'étage, 
mezzanine ouverte sur salon-séjour, 
une chambre, combles aména-
geables (potentiel : 40 m2 habitables 
supplémentaires); garage de 44 m2; 
au sous-sol, une cave de 40 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 104 3

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03 ou 07 58 48 39 86
loffice.lemans@notaires.fr
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BALLON ST MARS 50 880 € 
48 000 € + honoraires de négociation : 2 880 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMAD. MAISON à restaurer 
comprenant salle à manger-salon, 
chambre, cuisine, arrière-cuisine et 
salle d'eau avec WC. Grenier au-des-
sus. Jardin avec abri. Garage séparé.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 321 69

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS 56 175 € 
53 500 € + honoraires de négociation : 2 675 € 

soit 5 % charge acquéreur

Un corps de bâtiment à restaurer 
compr. au RDC ancien magasin, 
remise avec porte cochère, cuisine 
et S à M. Au premier vestibule, 2 
chambres dont une avec placard 
et autre chambre avec cheminée. 
Grenier sur le tout. Cave sous partie. 
Dépendances, buanderie, cour et 
jardin.

  DPE
 exempté

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS 128 880 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 

soit 7,40 % charge acquéreur

Réf. GLCORD1. TERRE et FERME en 
deux tenants compr. une maison, 
des bâtiments agricoles avec parcelle 
de terre autour. MAISON composée 
d'un unique rez-de-chaussée divisé 
en : cuisine, salle à manger puis cou-
loir desservant deux chambres, salle 
d'eau et WC. Grange et étable.

  DPE
 exempté

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS 146 840 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 

soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 72126-2543. Pavillon avec vue 
exceptionnelle sur la vallée de l'Orne 
Saosnoise, de 82m2 en très bon état, 
sur sous sol, avec entrée desservant 
séjour ouvert sur salon, une cuisine, 
une salle d'eau, WC, et 2 Chambres. 
Garage. Cave. Le tout sur une pro-
priété de 7 532m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 259 42

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

BALLON ST MARS
 249 100 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 14 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALLIGNE. BEAU PAVILLON de 
2016 - 140 m2 sur 632 m2 de terrain 
compr. au rdc : sàm-salon avec cui-
sine aménagée et équipée, cellier, 
2 chbres dont 1 avec dressing, salle 
d'eau et WC. A l'étage deux chbres 
et salle de bains. Terrasse bois et 
jardin clos avec abri.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 90 3

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

CHAMPAGNE 139 500 € 
133 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 72033-945794. A CHAMPAGNE 
!MAISON D'HAB, compr :    Au RDC 
surélevé : entrée, cuisine aménagée, 
séjour-salon, salle d'eau et W.C.A 
l'étage : 2 belles ch.  Au sous-sol : 
garage, chaufferie et cave.Terrain 
d'environ 330 m2.Chauffage central 
au gaz de ville.RARE A LA VENTE !

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 306 63

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

CHANGE 173 400 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 5,09 % charge acquéreur

Réf. 014/JH. CENTRE - Maison d'hab de 
p.pied, pièce de vie avec cuisine aména-
gée (35 m2), 2 ch (11,75 et 12 m2), salle 
d'eau, toilettes, remise et garage atte-
nant (25 m2) le tout sur terrain d'env 822 
m2 avec dépendance. Chauffage Gaz de 
ville et tout à l'égout Consommations 
edf/Gdf : environ 1500  € par an
SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CONLIE 210 500 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-346. CURES - Ancienne 
ferme. Ensemble immobilier com-
prenant une maison d'habitation 
avec jardin, des granges et un ter-
rain à bâtir viabilisé d'environ 550 
m2. Tout à l'égout. Travaux à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 530 107

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

CONNERRE 131 200 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 

soit 4,96 % charge acquéreur

Réf. 72033-946271. CONNERRE ! PROCHE 
DES COMMERCES ET DES ECOLES !Pavillon 
sur sous-sol total,L'intérieur est composé : 
d'une entrée, cuisine, séjour-salon (chem.
insert), 2 ch et salle d'eau.Au sous-sol : 
gge, atelier, buanderie et cave.Terrain 
d'env 1100 m2 avec une partie goudron-
née.Possibilité de faire une extension de 
la maison.Chauffage électrique - Tout à 
l'égout.IDEAL EN 1ER ACHAT !

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 337 10

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

COULAINES 147 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 001/1474-VI. AU CALME - COULAINES 
Maison compr de plain-pied, entrée, 
cuis, salon-séjour, ch A l'étage, palier, 
placard, bureau, salle de bains, WC et 2 
ch dont une avec placard garage jardin 
clos exposé ouest

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 140 30

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

COULAINES 179 180 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 180 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. CPO/1044. COULAINES - Proche 
des commerces et des transports - 
Maison compr au RDC: Entrée, salon/
séj avec cheminée, cuisine ouverte 
sur la pièce de vie, WC, buanderie. 
A l'étage: 2 ch, bureau, sdb, WC. Au 
2ème étage: Ch avec salle d'eau et 
WC. Garage et jardinet sur l'arrière.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 218 27

SCP PASQUIOU, RIHET, TURMEL et 
CHAUVIN - 02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

COURCEMONT 48 780 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 780 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLTERR. Une MAISON compre-
nant au RDC entrée, S à M, cuisine 
et escalier d'accès à la cave. Etage, 
palier, trois chambres, salle d'eau et 
WC. Cour avec garage.
    DPE
 vierge

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

DEGRE 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72009-1071. EXCLUSIVITE : pavillon 
type fermette, 5 min de l'Université, 
dans hameau sur la commune de Degré 
offrant : au rdc, une entrée avec placard, 
un salon-séjour avec insert Godin (belle 
hauteur sous plafond, poutres), cuisine 
aménagée et équipée avec buanderie et 
accès terrasse de 70 m2, dégagt, salle de 
douches, 2 ch, wc ; à l'étage, une mezz 
(pour bureau ou espace multimédias), 
dégagt, ch, un espace grenier avec pos-
sibilité de création d'une pièce d'eau 
et d'une ch. Le tout en parfait état sur 
jardin clos et paysagé. Double garage, 
une dépendance et un poulailler.
L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03 ou 07 58 48 39 86
loffice.lemans@notaires.fr

ECOMMOY 479 960 € 
461 500 € + honoraires de négociation : 18 460 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72009-1069. MAISON BOURGEOISE 
AVEC GARAGE ET DEPENDANCE Au 
coeur de bourg d'ECOMMOY, village 
dynamique ( gare, accès autoroute, tous 
commerces, établissements scolaires 
publiques et privés)à 20 minutes au sud 
de LE MANS, compr : au rdc, entrée, cui-
sine, 2 salons, sàm, wc; au 1er étage, un 
palier, 4 chambres, dressing, sdb, déga-
gement ; au second étage, un palier, 2 
ch, wc, grenier. Caractère et authenticité 
préservés ( carreaux de ciment, parquet, 
nombreuses cheminées, hauteur sous-
plafond, corniches, rosaces...) Quatre 
caves voûtées, une dépendance pou-
vant être réhabilitée en maison d'amis. 
Garage de 45 m2 avec tommettes, Parc 
de 1350 m2 clos de murs en pierre et 
arboré, poulailler. Prévoir restauration, 
BEAU ET FORT POTENTIEL.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 264 53

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03 ou 07 58 48 39 86
loffice.lemans@notaires.fr

LA MILESSE 210 500 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-350. LA MILESSE - 
Maison comprenant : entrée, salon-
séjour, cuisine, salle à manger avec 
cheminée, véranda, trois chambres, 
couloir, salle de bains et WC. A 
l'étage : grenier . Sous-sol total avec 
deux garages, atelier, cave et chauf-
ferie. Jardin. Terrain 1000 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 402 112

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

LA SUZE SUR SARTHE
253 320 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 5,55 % charge acquéreur

Réf. 13816/896. BOURG - Bourg de 
La Suze-sur-Sarthe. Pavillon avec pis-
cine. 119m2 habitables (4 chambres 
et bureau), avec deux garages , le 
tout sur 676m2 de terrain.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 209 7

SCP BAUDRY - PILLAULT - 02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LAVARDIN 408 720 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 18 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72035-1829. Dans un environne-
ment calme et arboré, venez décou-
vrir cette agréable maison familiale 
de 198 m2 comprenant 5 chambres. 
A voir rapidement

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 210 63

SCP BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

MULSANNE 188 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 

soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 001/1476-VI. PROCHE CENTRE BOURG 
- PAVILLON 4 CH - INDEPENDANT Très 
beau pavillon compr entrée, cuisine, 
salon-séjour très lumineux accès terrasse 
et jardin, ch, salle d'eau et dressing a 
l'étage, palier, 3 ch et salle d'eau grenier, 
sous sol total

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 258 55

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
 210 000 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-946045. Centre bourg, 
maison (possibilité de 2 habitations), 
entrée, séjour-salon, cuisine, salle de 
bains, 3 chambres. Autre logement 
: cuisine, séjour, salle de bains, 2 
chambres, un espace rangement. 
Cave, garage et jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 311 10

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr
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45Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

SARGE LES LE MANS      188 400 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 4,67 % charge acquéreur

Réf. 014/1495. CAMPAGNE - Une maison 
d'hab ancienne (1882) rénovée ( + exten-
sion 91), séjour-salon avec cheminée, 
cuisine aménagée, 2 ch, salle d'eau et 
toilettes, Grenier sur maison env 50 m2 
Cave, bucher, écuries, 2 soues, grange et 
dépendance vétuste, le tout sur environ 
1 hectare de terrain - Classe énergie : G 
Réf : 014/1495

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 573 18

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

SOULIGNE SOUS BALLON
87 980 € 

83 000 € + honoraires de négociation : 4 980 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALJOLI. MAISON compr unique 
rdc composé de salle à manger-
salon, cuisine, cellier, deux chambres, 
salle d'eau avec WC. Grenier aména-
geable. Cour avec abri jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 345 11

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST MARS D'OUTILLE      273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-948434. En sortie de 
bourg, Pavillon sur belle parcelle 
de 7881m2.Véranda, pièce de vie 
lumineuse avec cuisine ouv, et poêle 
à granulés. Chambre avec SDE. A 
l'étage : palier, 2 chambres, SDB.S/sol 
: buanderie, local technique, bureau, 
atelier. Garage indépendant, piscine.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 199 5

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

ST PAVACE 205 260 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 10 260 € 

soit 5,26 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-341. SAINT PAVACE - 
Maison sur sous-sol compr: entrée, 
séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, 3 ch, bureau, salle d'eau, cou-
loir, WC et garage. Jardin paysagé. 
Chauffage électrique.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 280 9

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

ST PAVACE 270 243 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 243 € 

soit 3,94 % charge acquéreur

Réf. 72010-947380. Maison 
COUALAINES salon-séjour avec accès 
terrasse, cuisine, de plain-pied ch, 
sdb /WC. A l'étage, pièce palière, 2 
chambres, WC, SDB. Terrasse, jardin 
d'environ 350 m2.Sous-sol avec cave, 
espace buanderie, 2 garages.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 140 29

SCP FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD - 02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

TEILLE 33 920 € 
32 000 € + honoraires de négociation : 1 920 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALGUERAN. Maison compr cui-
sine, salle à manger, salon et salle 
d'eau avec WC. A l'étage 4 chambres. 
Cour, garage et chaufferie.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TENNIE 104 799 € (honoraires charge 
vendeur)

Maison à vendre Tennie (72), com-
prenant cuisine, salon-salle-à-man-
ger, 2 chambres, salle d'eau, WC. 
Cellier Buanderie, petites dépen-
dances, cour et terrain attenant. 
Terrain de 3594 m2. Prix: 104.799,00 
Euros frais de notaire en sus.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 388 11

Me F. WITTENMEYER
02 43 20 51 01
magali.chambrier@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE 133 400 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6,72 % charge acquéreur

Réf. 014/1494. BENER - Une maison 
d'habitation ancienne avec travaux 
a prévoir : séjour-salon (35 m2), cui-
sine (11m2), bureau (9 m2), 2 ch com-
municantes, toilettes et salle d'eau. 
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

Réf. GLLEB. Une FERMETTE à restaurer de 
4 pièces sur 6.073 m2 avec grenier amé-
nageable au-dessus. Cave et cellier à la 
suite. Cour entre avec hangar et grange.

  DPE
 exempté

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LUCE SOUS BALLON 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALLET. MAISON comprenant une 
pièce principale avec coin cuisine et 
cheminée ouverte, chambre, salle 
d'eau, WC. A l'étage palier desser-
vant deux chambres. Cave et jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 548 18

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MAMERS 126 120 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 

soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 72126-2491. Maison de 200m2 située 
à MAMERS, un beau potentiel compr : 
Entrée dans pièce de vie avec cheminée, 
séj, cuis. A mi-étage : SDB, WC, ch. Sur 
2 étages : 2 ch, SDB, WC puis 3 ch, SDB, 
WC. Garage. Cave. Poulailler. Bûcher. Le 
tout sur 525m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 236 52

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr
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MAROLLES LES BRAULTS
40 736 € 

38 000 € + honoraires de négociation : 2 736 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2268. Fermette campagne de 
MAROLLES LES BRAULTS, comprenant : 
Entrée dans séjour, 2 ch, WC, salle d'eau, 
chaufferie, atelier, garage. Plusieurs 
dépendances. Fosse septique à refaire. 
Travaux à prévoir. Mitoyenneté sur un coté 
sans aucun vis à vis. Le tout sur 1893m2.
    DPE
 vierge

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN -02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
49 312 € 

46 000 € + honoraires de négociation : 3 312 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2536. Maison actuel-
lement en travaux : Entrée dans 
Pièce de vie avec cuisine ouverte, 3 
ch, salle d'eau, WC, dégagement. 
Appentis et 2 garages attenants. 
Tout à l'égout. Le tout sur 620m2.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
144 768 € 

138 000 € + honoraires de négociation : 6 768 € 
soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 72126-2529. Maison rurale de 
plain-pied. Entrée dans couloir des-
servant cuisine, séjour avec chemi-
née. Dégagt desservant 3 ch, WC et 
salle d'eau. Grenier aménageable. 
Cave et 2 garages attenants. Fosse 
septique neuve aux normes. Terrain, 
potager, cour gravillonnée, mare.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
157 200 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72126-2526. MAROLLES LES 
BRAULTS, Maison plein centre, de 
plain pied, compr : Entrée, WC, salon 
avec cheminée insert, séjour et cui-
sine semi-aménagée, dégagement, 
ch, salle d'eau, lingerie. Grenier 
aménageable. Garage. 2 caves. Le 
tout sur 544m2, terrain arboré, clos.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 202 29

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
188 280 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2542. Propriété rurale de 
150m2 compr, séjour ouvert sur cuisine, 
salon, ch, sdb, WC, chaufferie. A l'étage, 
3 ch mansardées, salle de bain, WC, 
Grenier. Annexes : 2 Garages, Bucher, 
Atelier, Débarras, Grange et Étable. Le 
tout sur 3,6 hectares.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 311 98

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
207 446 € 

198 500 € + honoraires de négociation : 8 946 € 
soit 4,51 % charge acquéreur

Réf. 72126-2527. Pavillon rénové 
: Entrée, WC, Ch avec salle d'eau, 
pièce de vie et cuisine aménagée 
attenante, donnant sur véranda. A 
l'étage, palier desservant, 3 ch et 
une salle d'eau, ainsi qu'une 5ème 
chambre avec salle de bain atte-
nante. Garage, le tout sur 1096m2.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MOITRON SUR SARTHE
64 996 € 

61 000 € + honoraires de négociation : 3 996 € 
soit 6,55 % charge acquéreur

Réf. 72126-2521. Maison compr : 
séjour/salon avec poele à bois, cui-
sine, wc, salle d'eau et ch à terminer 
(en travaux). A l'étage : suite paren-
tale avec ch, salle d'eau et wc. Jardin 
avec grange, bûcher et belle vue. Le 
tout sur 1 601 m2. Travaux à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 631 18

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

SILLE LE GUILLAUME
224 675 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 9 675 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1808. Une maison de carac-
tère, comprenant : RDC : hall, cuisine, 
salon, séjour, une chambre, SDE, WC. 
1er : pallier, quatre chambres, SDB, 
WC. 2è : pallier, chambre, bureau, 
une pièce, salle de jeu. Terrain de 
340m2, abri de jardin, garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 117 3

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

ST REMY DE SILLE 162 380 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 380 € 

soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 72126-2496. Pavillon compr : 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour-salon avec poele à bois, 
2 ch, sdb, wc. A l'étage : palier des-
servant 2 ch, salle d'eau avec wc en 
cours d'aménagement. Garage avec 
coin buanderie. Le tout sur 605 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 221 7

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

VIVOIN 183 100 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 4,63 % charge acquéreur

Réf. 72126-2461. Pavillon en cam-
pagne compr : entrée, cuisine amé-
nagée et équipée, arrière-cuisine, 
séjour/salon avec cheminée insert, 
2 chambres, salle de bains, wc. A 
l'étage : 3 ch, bureau, salle d'eau, 
wc. Garage et cellier attenant. Jardin 
avec abris. Le tout sur 3061 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 351 11

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

IMMEUBLE
BONNETABLE 132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13808/549. CENTRE - Immeuble 
de 187 m2comprenant local commer-
cial (libre) et appartement (loué) Le 
local commercial de 104 m2 se com-
pose d'une boutique avec vitrine, 
arrière-boutique avec wc, 2 réserves. 
Appartement de 83 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 306 67

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

BONNETABLE 143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13808/545. CENTRE - Immeuble 
de 188 m2 comprenant un local com-
mercial et un appt à réhabiliter au-
dessus avec entrée indépendante. 
Local commercial de 80 m2. Appt au 
premier étage. Terrain de 580 m2.
    DPE
 vierge

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
LA FERTE BERNARD
 137 500 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 2755. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc :   cuisine 
aménagée,   salle à manger,   salon,   
sdb avec wcA L'étage : 2 chbres,   
cabinet de toilettesCave, garage, 
atelierTerrain clos et arboré  1606 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAMNAY 236 500 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 2675. LONGERE RENOVEE 
COMPRENANT :Au rdc :   cuisine 
aménagée-équipée,   séjour salon 
avec chem ouverte,  chambre,  salle 
d'eau,   wc,   chaufferie-buanderie,   
cuisine   professionnelle, une vaste 
véranda servant de pièce à vivre  A 
L'étage :   2 chbres,   sdb avec wc, 2 
dressingsGarage Te...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 256 8

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAMNAY 272 900 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 

soit 4,96 % charge acquéreur

Réf. 2771. 4 KMS SORTIE AUTOROUTE 
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